
UCHWAŁA NR XL/601/2014
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 11 marca 2014 r.

w sprawie ustanowienia Dnia Pionierów Koszalina 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dla upamiętnienia przyjazdu grupy polskich osadników z Gniezna, na czele z Edmundem Dobrzyckim 
pełniącym funkcję Pełnomocnika Rządu na Obwód Koszaliński, a następnie stanowisko pierwszego Starosty 
Koszalina, ustanawia się dzień 10 maja każdego roku Dniem Pionierów Koszalina. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Stefan Turowski

Id: VUJTO-JUJYF-RCPBF-IMCKG-PLYQI. Uchwalony Strona 1




